
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025 
 

 

Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka w Lublinie 

 ul. Grażyny 10, 20-605 Lublin 

 tel. 814664746 

 e-mail: poczta@p33.lublin.eu www: https://p33.lublin.eu/  

 

imię i nazwisko dyrektora: Magdalena Król 

 

Dodatkowe informacje: 

• Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

• Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

• Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

• Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

• Własny budynek: Tak 

• Własny ogród: Tak 

• Monitoring: Tak 

 

Opis jednostki: 

 

Zapraszamy do Stumilowego Lasu!  

Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka już od 60 lat funkcjonuje na osiedlu im. Adama 

Mickiewicza przy ul. Grażyny 10. 

Nasze Przedszkole z radością może przyjąć aż 116 dzieci, a każde z nich trafi do jednej z pięciu 

wyjątkowych grup: Przyjaciele Maleństwa, Przyjaciele Kangurzycy, Przyjaciele Kłapouchego, 

Przyjaciele Sowy i Przyjaciele Królika. 

Przedszkole rzeczywiście posiada swój wyjątkowy Stumilowy Las, jest nim nasz przedszkolny 

ogród, w którym od lat, wraz z kolejnymi pokoleniami, rosną stare, piękne drzewa: kasztanowce, lipy 

i jabłonie, które w lecie otulają dzieci swoim cieniem, dając wytchnienie podczas przedszkolnych 

przygód. 

Posiadamy wyjątkowa ścieżkę sensoryczną, która pomaga doświadczać świata wszystkimi 

zmysłami, Ogródek Królika w którym przyjaciele Kubusia Puchatka uprawiają własne warzywa i owoce 

oraz aromatyczne zioła, wykorzystywane w przedszkolnej kuchni. Panie kucharki codziennie serwują 

świeże posiłki, dostosowane do potrzeb dzieci, również tych ze specjalną dietą. 

Innowacyjność i efektywność naszych działań wyróżniają autorskie programy wychowawczo-

edukacyjne: ,,Poznajemy świat z Kubusiem Puchatkiem”, „Jestem przedszkolakiem”, ,,Jestem małym 

artystą”,, Czas na małe co nieco”. 

Uczestniczymy w różnych akcjach charytatywnych, projektach społecznych, edukacyjnych, 

konkursach. Szeroko współpracujemy ze środowiskiem, organizujemy wiele wycieczek i wyjść do 

instytucji społecznych i kulturalnych. Tam Kubusiowe ideały – dobroć, troska i względy o innych są 

w pełni realizowane. 

Uczestniczymy w ogólnopolskich projektach, takie jak: "Sportowa wyprawa", "Zdrowe 

odżywianie", "Fun with English". 

Posiadamy wysoko wykształconą i zaangażowaną kadrę nauczycieli, stale doskonalącą się 

i potrafiącą dostrzec i zaspokoić potrzeby  naszych wychowanków. Zajęcia z j. angielskiego i logopedii 

a także pomoc i wsparcie psychologa oraz pedagoga, realizowane są bezpłatnie przez naszych 

nauczycieli. 

Posiadamy certyfikat ,,Przedszkole przyjazne żywieniu i aktywności fizycznej" oraz Miejski 

Certyfikat Szkoła Promująca Zdrowie. Posiadamy też jako nieliczni w Lublinie certyfikat przedszkola 

przyjaznego dzieciom z cukrzycą. 

Jak widać Przedszkole Kubusia Puchatka to nie tylko nazwa. 

Przedszkole Kubusia Puchatka to system wartości i ideałów, który widoczny jest w każdym 

aspekcie funkcjonowania naszego przedszkola. 

„- Puchatku!- Co, Prosiaczku?- Nic - rzekł Prosiaczek, biorąc Puchatka za łapkę - chciałem się 

tylko upewnić, czy jesteś". 

W naszym przedszkolu Kubuś Puchatek jest zawsze obok. 
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